010/2025, referente ao valor do Contrato sob referência, que se regerá pelas cláusulas e 
condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. O objeto do presente instrumento é:

1.1.1. Reajustar pelo índice INCC do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data 
de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 25.242,06 (vinte e cinco mil, duzentos e 
quarenta e dois reais e seis centavos).

CLÁUSULA   SEGUNDA   – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

2.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão  por conta da seguinte Dotação 
Orçamentária:

ÓRGÃO: 110 –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E 
TRANSPORTES